
Ogłoszenie nr 500019857-N-2017 z dnia 29-08-2017 r. 

Gmina Radomyśl nad Sanem: „Przebudowa obiektu mostowego – przepustu w ciągu drogi wewnętrznej dz. nr 

ewid. 1141, 1146 w miejscowości Rzeczyca Długa w km 0+440.” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 558123-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Gmina Radomyśl nad Sanem, Krajowy numer identyfikacyjny 83040912300000, ul. ul. Rynek Duży  7, 37455   

Radomyśl nad Sanem, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 158 454 328, e-mail 

ug_inwest_radomysl@poczta.onet.pl, faks 158 454 302. 

Adres strony internetowej (url): www.radomysl.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

„Przebudowa obiektu mostowego – przepustu w ciągu drogi wewnętrznej dz. nr ewid. 1141, 1146 w 

miejscowości Rzeczyca Długa w km 0+440.” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

IN.271.13.2017 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych 

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

- wykonanie rozbiórki odcinka konstrukcji drogi w obrębie obiektu mostowego; - wykonanie wykopu 

roboczego; - wykonanie rozbiórki istniejącego obiektu mostowego; - wykonanie fundamentu projektowanego 

przepustu; - wykonanie części przelotowej przepustu; - wykonanie zasypki inżynierskiej projektowanego 

obiektu; - wykonanie żelbetowych ścianek czołowych przepustu, - odtworzenie/rewitalizacja niwelety jezdni na 



dojazdach do przepustu poprzez częściową i/lub całkowitą wymianę konstrukcji nawierzchni jezdni; - 

wykonanie elementów wyposażenia na obiekcie: izolacja powierzchni betonu, barieroporęcze, konstrukcja 

nawierzchni, żelbetowa kapa chodnikowa, montaż polimerobetonowych desek gzymsowych, - montaż bariery 

ochronnej na dojazdach do projektowanego przepustu, - umocnienie dna rzeki Łukawica narzutem kamiennym, - 

umocnienie skarp rzeki Łukawica koszami siatkowo - kamiennymi. Szczegółowy zakres zamówienia 

przedstawiony został w załączonej dokumentacji projektowej 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45221000-2 

Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45221111-3, 45246000-3, 45233120-6, 45233140-2, 45233144-0, 

45233220-7, 45233223-8, 45233280-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Gmina Radomyśl nad Sanem odrzuca ofertę i unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę obiektu mostowego – przepustu w ciągu 

drogi wewnętrznej dz. nr ewid. 1141, 1146 w miejscowości Rzeczyca Długa w km 0+440.” UZASADNIENIE: 

I. Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający odrzuca ofertę firmy Mosty Tarnobrzeg Sp. o.o. ul. Górnicza 5 B, 39-402 

Tarnobrzeg - Wykonawcy podlegającego wykluczeniu. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył 

wymaganych dokumentów na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia. II. Postępowanie unieważniono na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), który stanowi, że „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli: cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę 

kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. Pozostałe oferty przekraczają kwotę jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zadania. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami. 


